年   月   日

株式会社須崎青果

代表取締役 市川義人 殿

出荷奨励金交付対象登録申請書

上記について、高知県西部地方卸売市場出荷奨励金取扱要領に基づき奨励金の交付を受け

たいので、関係書類を添えて申請します。

必要な関係書類

・本人確認書類の写し（運転免許証、旅券、国民健康保険の被保険者証、健康保険の被保険者
証、印鑑登録証明書などを指す）

・登録外農薬の不使用などを宣言する誓約書 ※未提出の方のみ

・その他、開設者が必要と見做す書類

【生産者登録情報】

生産者番号

住所

氏名

生年月日

電話番号

メールアドレス

　( 昭和 ・ 平成 )　　　　年　　　　月　　　　日

㊞

［法人の場合は名称及び代表者］

◆ゆうちょ銀行以外

◆ゆうちょ銀行

【振込先情報】

本店

支店

出張所

金融機関

預金種目 普通 当座

農協

銀行

信用金庫

口座番号

記号 番号

口座名義人

フリガナ